

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:	
ar piesūtīšanu	bez piesūtīšanas
par:	(sagņemot eksped.) par:
1 gadu Ls 22,—	1 gadu Ls 18,—
3 mēn. 12,—	3 mēn. 10,—
1 mēn. 6,—	1 mēn. 5,—
1 nedēļai 2,—	1 nedēļai 1,70
Pie atkalpārdevējiem 12,—	Par atsevišķu numuru 1,10

Latvijas valdības
iznāk katru dienu, izņemot
.....
Redakcija:
Rīgā, Pili № 2. Tel. № 20032
Runas stundas no 11—12



oficiālais laikraksts
svētdienas un svētkudienas
.....
Kantoris un ekspedicija:
Rīgā, Pili № 1. Tel. № 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:	
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensējīgām rindīgām	Ls 4,—
b) par katru tālāku rindīgu	1,—
c) citu iestāžu sludinājumi par katru viensējīgu rindīgu	20,—
d) no privātiem par katru viens. rindīgu (par obligat. sludin.)	25,—
e) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	60,—

№ 35

Pirmdien, 14. februārī 1927. g.

Desmitais gads.

Rīkojums par obligatorisko noteikumu publikai uz dzelzsceļiem papildināšanu.
Rīkojums par tarifa pazemināšanu Budapeštas starptautiskās izstādes eksponātiem.
Valsts aizsargamo pieminekļu saraksts.
Papildinājums pašvaldību nodokļu normām 1927. g. no ēdienu un dzērienu veikaliem uz laukiem.
Pārgrozījums valsts zemes bankas padomes instrukcijā lauku nekustamu mantu iegūšanas birojam.

Atpakaļsūtāmo eksponātu daudzums nedrīkst pārsniegt iepriekšējā preču zīmē uzrādīto eksponātu daudzumu.
Pārvadājot eksponātus, papildu maksājumi ņemami pastāvošos tarīfos paredzētos pilnos apmēros.
Dzelzceļu galvenā direktora palīgs K. Sprīngis.
Finansu direktors Mazkalniņš.

žās atrodos un mežu departamenta rīcībā esošo pilskalnu līdz ar piederīgo apkārtni.
№ 144. Liepājas apriņķī, Liepājā, Liepājas pilsētas valdes namā glabājošos un Liepājas pilsētai piederošos vēsturiskos dokumentus (pēc saraksta).
Rīgā, 1927. g. 11. februārī. № 78.
Pieminekļu valdes priekšsēdētājs Fr. Ozoliņš.
Pieminekļu aizsardzības inspektors A. Štāls.

Ābramu-Ilju un Naumu, 45) Tapffers Ābrams Icika d. ar sievu Johanu, 46) Vilčinskis Jāzeps Kajetana dēls ar sievu Teofilu un dēlu Bronislavu, 47) Veicman Roha-Cirla Miķeļa meita, 48) Bezsonova Izabella Osipa m., 49) Rivkindis Leiba Zēlika d. ar sievu Hannu-Reizu, dēliem: Borisu un Zeligu, 50) Vitenbergs Jēkabs Movša d., 51) Vittenbergs Meiers Movša d. ar meitu Mnuchu, 52) Alšfains Meiers Šimšeļa d., 53) Šubralovs Michails Kirila d. ar sievu Mariju, meitām: Tatjanu un Ninu, 54) Itkins Leiba Josefa d. ar sievu Leiju, dēliem: Morduchu, Fizeli, Naftali, meitām: Miru un Neimu, 55) Kacs Kusiels Josefa d. ar sievu Malku un meitu Soru-Ciru, 59) Solomins Teodors Šimona d., 57) Lenis Silvestrs Kazimira d. ar sievu Agaliju, dēlu Pēteri un meitu Mariju, 58) Lenis Kazimirs Gavriļa d. ar sievu Izabelu, 59) Lenis Romualds Kazimirs d., 60) Morozovs Romāns Jāņa d., 61) Libermans Dāvids Berka d. ar sievu Hajū un dēlu Jēkabu, 62) Sloboda Naftals-Giršs ar sievu, 63) Jevdokimovs Aleksandrs Pētera d. ar sievu Mariju, dēliem: Levu Vladimīru un Juri, 64) Bogdanovs Dmitrijs Sergeja d. ar sievu Klavdiju, dēliem: Dmitriju, Sergeju un meitu Olgu, 65) Smorodins Vasilis Michaila d. ar sievu Annu un meitu Matrenu, 66) Zagorskis Michails Matveja d. ar sievu Michalīnu, 67) Gavronska Lea Elroima meita, 68) Kān Johanna Izraēļa m., dēliem: Borisu un Alfredu, 69) Ozoliņš Pēteris Andrija d., 70) Borovskis Mārtiņš-Augusts Pētera d. ar sievu un dēlu, 71) Romanovskis Francis Vinča dēls ar sievu Elizabeti, 72) Bušmans Jānis Augusta d. ar sievu Elizabeti, meitām: Annu, Helēnu, Elizabeti un dēlu Augustu, 73) Celms Andrijs Mārtiņa d. ar sievu Alisi Emmu, 74) Lešinskis Francis Uljāna d. ar sievu Elizabeti, dēliem: Andriju un Pēteri, 75) Petrichs Gustavs Julijs d., 76) Plešaks Michails Semjona d., 77) Tann Ida Vilhelma meita ar meitu Hildu, 78) Kismans Eduards Johana d. ar sievu Otiliju, 79) Kreicers Gustavs-Alberts-Augusts Joanna-Fridriha dēls ar sievu Adeli, dēliem: Otto-Ludvigu, Haraldu, Arvidu, Osvaidu, Eitelu-Rudolfu, Albertu un meitu Irmu-Veru, 80) Šuberts Johans Mārtiņa d. ar sievu Paulīni, 81) Kooops Arsenijs Markusa d. ar sievu Martu, dēlu Osvaidu un meitu Mildu, 82) Graumans Rudolfs Julijs d., 83) Murka Augusts Jāņa dēls ar sievu Rozaliju - Mariju, dēliem: Rudolfu un Hugo-Bernardu, 84) Aman Antonija Kārļa m., 85) Aman Aleksandrs-Jānis Kārļa d. ar sievu Arvidi-Johannu un dēlu Jāni, 86) Aman Konstantīns Kārļa d. ar sievu, 87) Šlaks (Slags) Roberts Johana d. ar sievu Olgu un meitu Bertu, 88) Šlaks Gotfrīds Johana d. ar sievu Emiliju, dēlu Juliusu, meitām: Otiliju, Bertu un Fridu, 89) Dregers Hermans Aleksandra d. ar sievu Emmu un dēlu Juliusu, 90) Ģerstendorfs Johans-Augusts Johana d. ar sievu Eizeniju, dēliem: Erichu, Edvinu, Osvaidu, Bruno, meitām: Blandīni un Fridu-Ellu, 91) Strumskis Jāzeps Napoleona d., 92) Meizis Bronislava ar dēlu Prunci un meitu Antoniju, 93) Duļķis Alberts Jura dēls ar māsu Luciju, 94) Maršant Valerija Jāņa meita ar meitu Stefaniju un dēlu Jāni, 95) Levenšteins Izidois Ābrama d. ar sievu Rīvu, 96) Dāvids Dāvids Bēra-Leiba d. ar sievu Leu, 97) Pekkars Ekusiels-Zusmans, 98) Rogalīns Leizers Tanhuma d., 99) Rozovskis Zēliks Zusmana d. ar sievu Zāru un dēlu Izaku, 100) Marcinkevičs Pēteris Juliana d., 101) Visgint Antonina Antona m., 102) Voveries Elizabete-Doroteja-Ella Hermana m. ar meitām: Ernu un Mariju, 103) Merkels Faivels Movša d. ar sievu Olgu, 104) Šermans Šloms Šmuela d. ar sievu Bassi, meitām: Fani, Zāru un Rebeku, 105) Sagalovičs Josifs-

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.
1927. gada 11. februārī.
Satiksmes ministrs
K. Krievs.

Papildinājums pašvaldību nodokļu normām 1927. g. no ēdienu un dzērienu veikaliem uz laukiem.

Valdības iestāžu paziņojumi. Saraksts

Rīkojums Nr. 60.
Par „Obligatorio noteikumu publikai uz dzelzsceļiem Nr. 270” papildināšanu.
Obligatorio noteikumu publikai uz dzelzsceļiem Nr. 270 — 10. §, kuŗi publicēti 1925. gadā „Vald. Vēst.” Nr. 137 un „Dzelzceļu Virsvaldes rik. krāj.” Nr. 26, papildināms ar sekošu teikumu:
No 1. maija līdz 15. oktobrim aizliegts smēķēt uz vagonu bremžu laukumiem, sviest ārā no vagoniem degošus sērķociņus, papirosu vai cigaru galus un vispārīgi smēķējamo piederumu atliekas.”
Dzelzceļu galvenā direktora palīgs K. Sprīngis.
Mašīnu direktors E. Ziebauers.
Eksploatacijas direktors T. Dumpis.

Pašvaldību nodokļu normas 1927. g. no ēdienu un dzērienu veikaliem uz laukiem (š. g. „Valdības Vēstnesi” 28. numurā) papildināt sekoši:
T u k u m a apriņķī:
8) Tejnicām līdz . . . Ls 45,— gadā.
Pašvaldības departamenta direktors J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs P. Klinklavs.

par personām, kuŗas ar ministru kabineta lēmumu uzņemtas Latvijas pavalstniecībā 1926. gada 22. aprīļa sēdē.
1) Averbuchs Mendels Leiba d. ar sievu Cviju, 2) Antoškova Pāvils Jēkaba d. ar sievu Anastasiju, dēlu Vladimīru un meitu Veru, 3) Aksjancovs Hiršs Ābrama d., 4) Bergman Marija-Henriette-Elizabete, 5) Bērziņ Vilhelmina Mārtiņa m., 6) Bitait Vilhelmina-Sarlotte-Natalija, 7) Baimakovs Boriss Feodora d., 8) Berlins Zalmans Meijera d. ar sievu Cesju un dēlu Jākobu-Džonu, 9) Duhans (Duhanovs) Haimis-Giršs Jankeļa d., 10) Farkočs Armands Aleksandra d. ar sievu Minnu-Matildi, 11) Fainšteins Iciks, ar Izaks Ābrama d. ar sievu Zāru un meitu levu, 12) Gurevičs Haimis Šmerka d. ar sievu Zāru-Rīvu, dēlu Joseli un meitu Lizi, 13) Grolmans Zundels (Sigizmunds) Faivusa d. ar sievu Rozu, dēlu Pāvīlu un meitu Harieti, 14) Gurevičs Zalmans Leiba d. ar sievu Mariju, meitu Elizabeti, dēliem Leo, Juliano un Sergeju, 15) Gernets Heinrichs-Joahims-Ferdinands-Gerhards ar sievu Jekaterīnu, 16) Havkina Hanna Zalmana m., 17) Havkins Zalmans Izraēļa-Mendeļa d. ar sievu Sabinu, dēliem: Moiseju, Josifu, meitām: Rīvu, Blumu un Mirjamu, 18) Jakovļeva Aleksandra Nikolaja m. ar māsu Olgu, 19) Jachimovičs Šloma Elja d. ar sievu Godu un meitu Frumu, 20) Krivcovs Gabriels Pāvila d., 21) Kasparovs Georgs-Voldemars Aleksandra d. ar sievu Helēnu, dēliem: Gotfrīdi un Helmutu, 22) Kocs Dāvids Šmuela d. ar sievu, 23) Kacs Ruvins Inchusa d. ar sievu Annu-Šeru, meitām: Bellu un Gizu, 24) Mežaraups Andrijs Juļa d. ar sievu Emmu un meitu Lidiju-Hildu, 25) Mills Michels Girša d. ar sievu Simu un dēlu Āronu, 26) Pantjuškins Vasilis Michaila d. ar sievu Lūbovu, meitām: Jekaterīnu un Nataliju, 27) Preibs Bruno-Johans Julijs-Vilhelma d., 28) Pevzners Mendels Nohoma d. ar sievu Hajū-Esteri un meitu Annu, 29) Pevzners Boriss Ziskinda dēlu ar sievu Bellu, dēlu Aleksandru un meitu Annu, 30) Plachtirs Kornejs Paula d. ar sievu Annu un dēliem Viktoru un Vasiliju, 31) Rubinovičs Ābels Kopeļa d. ar sievu Taubi un meitu Elku, 32) Rek (Reck) Auguste-Katarina Aleksandra-Juliusa m., 33) Svetlanovs Vasilis Semjona d. ar sievu Mariju un meitu Eizeniju, 34) Šaliņ Lidija Michaila m., 35) Svīķis Minna Reīna m., 36) Švanfelds Margarete Marija-Amalija Reinholda m., 37) Švanfelds Reinholds-Vilhelms Hanša d. ar sievu Martu un meitām Elizabeti-Angeliku un Annu-Mariju, 38) Šapiro Berks Soloma d. ar sievu Zāru un meitu Raisu, 39) Šalits Nachmans Šloma d. ar sievu Rīvu, 40) Širajevs Aleksandrs Jāņa d. ar sievu Elizabeti, 41) Zingers Ābrams Girša d., 42) Zach Sore Halma m., 43) Šnaiders Mordhels-Vuliss-Ābrama-Kasrija dēls ar sievu Risku un dēliem Ošeru, Bernhardu, Leopoldu un meitām Keīlu-Leju un Rozu, 44) Tomarkins Movša-Kopels Morducha d. ar sievu Ettu, meitu Raisu un dēliem

Rīkojums Nr. 63.
Par tarifa pazemināšanu Budapeštas starptautiskās izstādes eksponātiem.
Uzdodu visām Latvijas valsts dzelzceļu stacijām laikā no š. g. 1. aprīļa līdz 9. jūnijam pieņemt pārvadāt līdz Zemgales stacijai uz Budapeštas starptautisko izstādi nosūtītos eksponātus (izstādāmo lopu, preču un priekšmetu sūtījumus), aprēķinot par šo sūtījumu vedumu pa Latvijas valsts dzelzceļu daļu 75% no pastāvošā preču tarifa veduma maksas.
Veduma maksas pazeminājums piemērojams kā pasažieru, tā parastā ātruma sūtījumiem.
Tāpat uzdodu Zemgales stacijai pieņemt un nosūtīt atpakaļ minētās izstādes nepārdotos eksponātus līdz viņu pirmējām izsūtāmām stacijām, piemērojot šiem atpakaļsūtāmiem eksponātiem augšminēto pazemināto tarīfu.
Izsūtītājiem, kuŗi vēlas savus eksponātus pārvadāt par pazeminātu tarīfu, eksponātus nosūtīt pie preču zīmes jāpieliek Budapeštas tirdzniecības un rūpniecības kameras izdota apliecība.
Izsūtāmā stacija šādu apliecību pievieno pārvadāšanas dokumentiem, kuŗus Zemgales stacija iesūtu Finanšu direkcijai pie izdoto preču norēķina.
Izsūtītājiem, kuŗi savus nepārdotos eksponātus vēlas atpakaļsūtīt no Zemgales līdz izsūtāmā stacijai (pa Latvijas valsts dzelzceļu daļu) par pazeminātu tarīfu, eksponātus atpakaļsūtīt Zemgales stacijā pie preču zīmes jāpieliek iepriekšējā (Latvijas dzelzceļu) preču zīme, pie kuŗas eksponātu sūtījums nosūtīt to uz izstādi pienācis Zemgalē, kā arī no augstākminētās tirdzniecības un rūpniecības kameras izdota apliecība, kuŗa līdz ar iepriekšējo preču zīmi pievienojama pārvadāšanas dokumentiem un iesūtāma finanšu direkcijai pie izdoto preču norēķina.

Pieņemts Valsts zemes bankas padomes 1927. g. 1. februāra sēdē.
Padomes priekšsēdētāja biedrs
A. Kacens.

Pārgrozījums Valsts zemes bankas padomes 1924. g. 4. novembra instrukcijā lauku nekustamu mantu iegūšanas birojam.
„Valdības Vēstnesis” № 255).
Instrukcijas 10. pantu grozīt un izteikt sekoši:
10. Pieteicot nekustamu mantu pārdošanai jāmaksā bankai izdevumu segšanai no uzdotās cenas katriem pilniem vai nepilniem tūkstoš latiem 50 santimi.

Rīkojums.
Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības likumu, pieminekļu valde nolēma ierakstīt valsts aizsargamo pieminekļu sarakstā sekošos pieminekļus:
№ 135. Cēsu apriņķī, Dzērbenes pagastā, Dzērbenes ev.-luter. baznīcas draudzes neatsavināmās daļas robežās atrodos pilskalnu t. s. „Augsto kalnu” līdz ar piederīgo apkārtni.
№ 136. Valkas apriņķī, Ternejas pagastā, Juratas muižas № 27 F zemes gabalā atrodos un zemkopības ministrijas rīcībā esošās agrākās ordeņa pils drupas līdz ar piederīgo apkārtni.
№ 137. Valmieras apriņķī, Sēju pagastā, Tenim Tūterim piederošo Liel-Tūteres māju robežās atrodos t. s. „Tūteres ozolu”.
№ 138. Daugavpils apriņķī, Kapīņu pagastā Jānim Grišanam piederošā zemes platībā, Rušunu ezera dienvidus krastā atrodos priedi ar vietēju vēsturisku nozīmi.
№ 139. Valmieras apriņķī, pie Mazsalaces atrodos valsts zemes fondā iedalīto un Maz-Salaces skolas biedrības pārzīņā nodoto „Velna alu” līdz ar piederīgo apkārtni.
№ 140. Kuldīgas apriņķī, Snēpeles pagastā, Ansim Cīrulim un Jānim Blektem piederošo jaunsaimniecību № 56 F un № 58 F robežās atrodos pilskalnu līdz ar piederīgo apkārtni (pēc plāna).
№ 141. Valmieras apriņķī, Rīgas pilsētai piederošās agrākās biskapa pilsbūves atliekas Limbažos.
№ 142. Rīgas apriņķī, Slokas virsmežniecības 2. iec. mežniecībā, Čaukas apg. kvartālā № 15 atrodos un mežu departamenta rīcībā esošo Kanjeru pilskalnu līdz ar piederīgo apkārtni.
№ 143. Cēsu apriņķī, Raiskuma pagastā, „Kvēpeņu” mežsargu māju robe-

Valsts zemes banka
H. Dzelzīts. V. Gulbis.

Valsts zemes banka
H. Dzelzīts. V. Gulbis.

zemes bankas padomes 1924. g. 4. novembra instrukcijā lauku nekustamu mantu iegūšanas birojam.

zemes bankas padomes 1924. g. 4. novembra instrukcijā lauku nekustamu mantu iegūšanas birojam.

zemes bankas padomes 1924. g. 4. novembra instrukcijā lauku nekustamu mantu iegūšanas birojam.

zemes bankas padomes 1924. g. 4. novembra instrukcijā lauku nekustamu mantu iegūšanas birojam.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc 1910. g. 14. aprīlī Rīgā mirušā Johana (Ivana) Ludviga Heinriha d. Vazdika ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 25. janvārī 1927. g. L. № 2707. Priekšsēdētāja v. Klotis. 24090 Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc 1907. g. 20. septembrī, Alūksnes pagastā, mirušās Henriētes Jakobines Katarīnes Burcharda (saukta Borisa) meita Ritter, dzimusi Laurip, ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 27. janvārī 1927. g. L. № 130. Priekšsēd. v. A. Veidners. 24092 Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc 1918. g. 31. martā, Maskavā mirušās Evdokiijas (Edes) Pētera m. Sarmon, dz. Liepiņ, ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 28. janvārī 1927. g. L. № 2583. Priekšsēd. v. A. Veidners. 24197 Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc 1926. g. 4. martā, Vijciema pagastā mirušā Pētera Jāņa dēla Zaka ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 28. janvārī 1927. g. L. № 2279. Priekšsēd. v. A. Veidners. 24198 Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc 1912. gada 25. janvārī Raunas pagastā, Mierīgos mirušā Jāņa Pētera dēla Grišļa ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 25. janvārī 1927. g. L. № 2689. Priekšsēd. v. Klotis. 24088 Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc 1916. g. 28. novembrī, Rīgā mirušā Kriša, Jāņa dēla Mucenika ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 25. janvārī 1927. g. L. № 2282. Priekšsēdētāja v. Klotis. 24089 Sekretars A. Kalve.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 25. janvārī 1927. g. L. № 2707. Priekšsēdētāja v. Klotis. 24090 Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc 1907. g. 20. septembrī, Alūksnes pagastā, mirušās Henriētes Jakobines Katarīnes Burcharda (saukta Borisa) meita Ritter, dzimusi Laurip, ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 27. janvārī 1927. g. L. № 1344. Priekšsēdētāja v. A. Veidners. 24091 Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz Latvijas civillik. kop. 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībai, ka laulātie draugi Faivs Hīrsa dēls Aizīks un Pese Fišļa meita Aizīk, dzimusi Izak, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notara Jāņa Kreicberga, 24. janvārī 1927. g. reģ. № 4/1489, ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi viet. civillik. 79. un turpm. p. p. paredzēto laulāto mantas kopību. Rīgā, 9. februārī 1927. g. L. № 2839. Priekšsēdētāja v. A. Veidners. 25338 Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz Latvijas civillik. kop. 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībai, ka laulātie draugi Viktors Aleksandra d. Zviedris un Elfrida Ludvika m. Zviedris, dzim. Janson, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notara M. Čulkova 20. janv. 1927. g. reģistra № 8/1397, ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi viet. civillik. 79. un turpm. p. p. paredzēto laulāto mantas kopību. Rīgā, 9. februārī 1927. g. L. № 2838. Priekšsēdētāja v. A. Veidners. 25339 Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz Latvijas civillik. kop. 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībai, ka laulātie draugi Viktors Jāzeps d. Lapčinskis un Vilhelmine Kārļa meita Lapčinskā, dzim. Tiltin, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notara J. Krūklānda 25. janvārī 1927. g. reģistra № 9/1991, ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi vietējo civillikumu 79. un turpm. p. p. paredzēto laulāto mantas kopību. Rīgā, 9. februārī 1927. g. L. № 2837. Priekšsēdētāja v. A. Veidners. 25340 Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., saskaņā ar civilprocesa likuma 1958. p., paziņo, ka 1927. g. 22. februārī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē notais 1926. g. 22. februārī Rīgā mirušā namssaimnieka Kārļa Anša d. Jakševiča al. Jekševiča notar. testamentu. Rīgā, 11. februārī 1927. g. L. № 3004. Priekšsēd. v. A. Veidners. 25477 Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod., uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309. un 311. p. p. pamata uz Marijas Makara meitas Lubeskin, dzim. Grin, lūgumu viņas prasības lietā pret Simonu Timofeja dēlu Lubeskin par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo kuņa dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā četrus mēnešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Pie lūguma pielikti noraksti no iesūdzības raksta un klātpieliktiem dokumentiem. Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aizmuguriski. Rīgā, 1927. g. 28. janv. Priekšsēdētāja b. Eglītis. 24204 Sekretars v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod., uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. p. pamata, uz Leonoras Dorotejas Okulevič pēc pases Kulevič, dzim. Spate, lūgumu viņas prasības

lietā pret Johanu Okulevič par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuņas dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas dienas. Pie lūguma pielikti noraksti no iesūdzības raksta un klātpieliktiem dokumentiem. Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aizmuguriski. Rīgā 28. janvārī 1927. g. Priekšsēd. b. Eglītis. 24205 Sekret. v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod., uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309. un 311. p. p. pamata uz Ellas-Annas Dāvida meitas Hohensee, dzim. Bērzing, lūgumu viņas prasības lietā pret Volteri Hermana d. Hohensee par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuņa dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Pie lūguma pielikti noraksti no iesūdzības raksta un tam pievienotiem dokumentiem. Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aizmuguriski. Rīgā, 1927. g. 28. janv. Priekšsēdētāja b. Eglītis. 24202 Sekretara v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod., uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. p. pamata, uz Ernesta-Juliusa Heinriha d. Pētersona lūgumu viņu prasības lietā pret Heleni-Aleksandru Jāņa meitu Pēterson, dzim. Rudis (Rugis) par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuņas dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā četrus mēnešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Pie lūguma pielikti noraksti no iesūdzības raksta un klātpieliktiem dokumentiem. Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aizmuguriski. Rīgā, 23. janvārī 1927. g. Priekšsēdētāja b. Eglītis. 24203 Sekretara v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodalja uz likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1927. gada 19. janvāra lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība: „Mazsaietas nacionālā skolotāju biedrība”, ar valdes sēdekli Mazsalacā. 24207 Nod. pārz. Eglītis. Sekretars Frīdrihsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodalja uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1926. g. 15. decembra lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība: „Ainažu brīvprātīgo unguņsdziesēju biedrība”, ar valdes sēdekli — Ainažos. 24208 Nodalas pārzinis Eglītis. Sekretars Frīdrihsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodalja uz likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1927. g. 19. janvāra lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība: „Vislatvijas privāto zemju nomnieku biedrība pilsētās un miestos”, ar valdes sēdekli Rīgā. 24209 Nod. pārzinis Eglītis. Sekretars Frīdrihsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodalja paziņo, ka ar viņas 1926. g. 8. dec. lēmumu reģistrēts „Latvijas skolotāju krāj-aizdevu sabiedrības” biedru pilnā sapulcē 11. aprīlī 1926. g. pieņemtais statutu § 15. grozījums. Nodalas pārzinis Eglītis. 24210 Sekret. Frīdrihsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodalja uz civ. proc. lik. 1460¹. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1926. g. 31. decembra lēmumu reģistrēta kooperatīva sabiedrība zem nosaukuma: „Bebru-Salas piensaimnieku sabiedrība”, ar valdes sēdekli — Bebru pagastā. 24211 Nod. pārz. Eglītis. Sekretars Frīdrihsons.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Jelgavā, 1926. g. 28. janvārī. 24306 L. № 1350/26. g. Priekšsēd. v. P. Efferts. Sekretars Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1923. g. 9. maijā mir. Cenasmuizas jaunsaimeņa Eduarda Cinovska atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1927. g. 28. janvārī. 24309 L. № 917/27. g. Priekšsēd. v. Veiss. Sekretars Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1926. g. 21. jūl. mir. Jāņa Mārtiņa d. Lejiņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1927. g. 28. janvārī. 24309 L. № 917/27. g. Priekšsēd. v. Veiss. Sekretars Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1926. g. 21. jūl. mir. Jāņa Mārtiņa d. Lejiņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1927. g. 28. janvārī. 24309 L. № 917/27. g. Priekšsēd. v. Veiss. Sekretars Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1921. g. 21. martā mirušā Jēkabpils apr. Vārnavas pag. „Vēžnieku” un „Skujenieku” māju īpašnieka Jēkaba Rozenberga atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1927. g. 28. janvārī. 24310 L. № 1524/27. g. Priekšsēd. v. Veiss. Sekretars Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1925. g. 22. septembrī mirušā Kandavas pag. Aizdzīres muizas jaunsaimeņa Otto Klaumana atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1927. g. 25. janvārī. 24213 L. № 706. Priekšsēd. v. E. Feldmans. Sekretars Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1915. g. 16. aug. mirušā Bauskas namip. Frīca Cielava (Cielau) atstāto mantoj. kādas tiesības kā mantin., legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1927. g. 28. janvārī. 24302 L. № 1525/27. g. Priekšsēd. v. P. Efferts. Sekretars Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1926. g. 30. jūl. mirušā Kandavas pag. „Oskalu” māju īpašn. Johana Heinriha Holca atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1927. g. 28. janvārī. 24301 L. № 1510/27. g. Priekšsēd. v. P. Efferts. Sekretars Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1919. g. 14. jūlijā mir. Statas pag. „Stagaru” māju īpašnieka Jāņa Silapēterea atstāto mantojumu kādas tiesības kā

mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai astoņu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1927. g. 28. janvārī. Priekšsēd. v. P. Efferts. Sekretars (paraksts). 24300

Jelgavas apgabaltiesa, uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1919. g. 23. martā mir. Antona Pētera d. Januža atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1927. g. 28. janvārī. Priekšsēd. v. P. Efferts. Sekretars (paraksts). 24305

Jelgavas apgabaltiesa, uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1926. g. 14. martā mir. Jāņa Miķeļa d. Dangaviča, alias Titara atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1927. g. 28. janvārī. 24307 L. № 1342/27. g. Priekšsēd. v. P. Efferts. Sekretars (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa, uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1915. g. 24. febr./9. martā mirušā Neretas pag. „Skrūžu” māju īpašn. Pētera Knapiņa atst. mantoj. kādas tiesīb. kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1927. g. 28. janvārī. Nod. pārzinis P. Efferts. 24303 Sekretars (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa, uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014., 2019. un priv. lik. 2451. p. p. pamata, uzaicina visas personas, kurām būtu kādi strīdi vai ierunas pret 1925. g. 4. dec. mir. Lašu pag. „Saveljevku” māju īpašnieka Vincenta Gaudzes, al. Gaudzēja 1912. g. 22. septembrī notariālā kārtībā sastādīto testamentu, pieteikt savus strīdus un ierunas šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Pēc minētā termiņa notecējuma, tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1927. g. 25. janvārī. 24213 L. № 706. Priekšsēd. v. E. Feldmans. Sekretars Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa, uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1915. g. 16. aug. mirušā Bauskas namip. Frīca Cielava (Cielau) atstāto mantoj. kādas tiesības kā mantin., legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1927. g. 25. janvārī. 24213 L. № 706. Priekšsēd. v. E. Feldmans. Sekretars Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa, uz sava 1927. g. 20. janvāra lēmuma pamata uzaicina 1927. g. 9. janvārī Saidus pag. mir. Jēkaba Jāņa d. Pūrita, ar Pūri, m. ntlieku, kreditorus, legatarus, fideikomisarus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības jeb prasības uz viņa atstāto mantojumu, jeb kuņas vēloties atspriest viņa testamentu, pieteikt tiesi savas tiesības un prasības sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Minētā laikā nepieteiktās tiesības un prasības tiks atzītas par zaudētām uz visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa notecēšanas testamentu pasludinās par likumīgā spēkā stājušos. Liepājā, 1927. g. 24. janv. № 566-m/26. Priekšsēd. b. V. Bienenstams. 24018 Sekretars A. Jansons.

Ventspils II iec. mirtiesnesis, uz civ. proc. lik. 1460¹. p., Anša Reiberģa pilnvarnieka Alfrēda Kilmēiera lūguma un sava šīs dienas lēmuma pamata izsludina par nederīgu ģenerālpilvaru, kuņa izdevis Ansis Pēteris d. Reiberģis Didrikim Pēteris d. Reiberģim 1923. g. janvāra mēnesī pie Talsu notara.

Ventspīlī, 11. febr. 1927. g. № 93-c/27. Mirtiesnesis (paraksts). 25492 Sekretars (paraksts).

Kastranes pagasta tiesa, pamatojoties uz savu 1925. gada 7. janvāra lēmumu un pagastu tiesu likuma 108. un 109. pp., dara zināmu, ka laulātais pāris: Vilis Marijas d. un Otilija Pumpuri, dzivoj. Kastranes pagasta „Aršenos”, vēlas pieņemt — adoptēt Alvinas Aizpurietis dēlu Viktoru, dzim. 1924. gada 29. februārī, piešķirot adoptējamam visas likumīga bērna tiesības, dodot viņam vārdu „Viktors Viļa d. Pumpurs”.

Personas, kurām pret šo adoptējamu būtu kādas ierunas, tiek uzaicinātas pieteikties sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas „Valdības Vēstnesī” trešo reizi. Vēlāk pieteiktie iebildumi netiks vērā ņemti un adoptējamajam vārds būs likumīgā spēkā gājušs. Kastranē, 1927. g. 3. febr. Priekšsēdētājs Auziņš. 24950 2 Darbvedis Segliņš.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu izpildītājs, paziņo, ka 22. februārī 1927. g. pulkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas ielā № 67, dz. 5, Leiba Judovīna prasībā, pārdos Eduarda Freimāņa kustamo mantu, sastāvošu no mebeļem un novērtētu par Ls 230. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 14. februārī 1927. g. 25548 Tiesu izp. Grinfields.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu izpildītājs, paziņo, ka 25. februārī 1927. g. pulkst. 10 dienā, Rīgā, Kaļķu ielā № 36, Krāj-aizdevu sabiedr. pie Latvijas tirdz. un rūpniecības biedr. un citu kreditoru prasības, pārdos otrā izsolē Ovseja Tabacņika kustamo mantu, sastāvošu no veidala iekārtas un mebeļem un novērtētu par Ls 690. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 12. februārī 1927. g. 25504 Tiesu izp. J. Grinfields.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu izpildītājs, paziņo, ka 24. februārī 1927. g. pulkst. 10 dienā, Rīgā, lielā Kēniņu ielā № 32, veikalā, sab. „Vogtländische Filztechnikfabrik Veilmüller un Holc” prasības pārdos Mozeasa Halperina kustamo mantu, sastāvošu no naudas skapja, mašīnām un auzāmām ķemēm un novērtētu par Ls 2179,74. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 11. februārī 1927. g. 25503 Tiesu izp. J. Grinfields.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu izpildītājs, paziņo, ka 24. februārī 1927. g. pulkst. 10 dienā, Rīgā, lielā Grēcinieku ielā № 22, veikalā, firmas „Kerkovols un Intelman” prasības, pārdos Icaika Melamed a kustamo mantu, sastāvošu no manufaktūras un novērtētu par Ls 4257. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 12. februārī 1927. g. 25502 Tiesu izp. J. Grinfields.

Rīgas apgabaltiesas II iec. tiesu izpildītājs, paziņo, ka 25. februārī 1927. g. pulkst. 12 dienā, Rīgā, Voldemāra ielā № 57/59, dz. 22, pārdos Jāņa Amīma kustamo mantu, sastāvošu no mebeļem un novērtētu par Ls 1100. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 7. februārī 1927. g. 25506 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas II iec. tiesu izpildītājs, paziņo, ka 26. februārī 1927. g. pulkst. 1 dienā, Rīgā, Kalnciema ielā № 40, pārdos Jāņa Krūmiņa kustamo mantu, sastāvošu no 2 smagiem automobiļiem un novērtētu par Ls 500. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 5. februārī 1927. g. 25505 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas IV iec. tiesu izpildītājs,

kuņa kanceleja atrodas Rīgā, Andreja Pumpura ielā Nr. 1, paziņo, ka 1927. g. 12. martā, pulksten 10 rītā, Rīgā, Rīgas muižas dārzā, II noliktavā, pārdos akc. sab. V. M. Ziev' kustamo mantu, sastāvošu no 148 kastēm cigarešu (čauliņu) pipira un novērtētu par Ls 40,000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 11. febr. 1927. g. L. № 603 25508 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas IV iec. tiesu izpildītājs,

kuņa kanceleja atrodas Rīgā, Andreja Pumpura ielā Nr. 1, paziņo, ka 1927. g. 25. februārī, pulksten 10 rītā, Rīgā, Vaļņu ielā Nr. 22, veikalā, otrreizējā izsolē pārdos Ludviga Karnevala kustamo mantu, sastāvošu no krāsām un novērtētu par Ls 789.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 11. febr. 1927. g. L. № 171 25507 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 22. februārī 1927. g., plkst. 11 dienā, Rīgā, Lauku ielā Nr. 2, pārdos Jāņa Brieža kustamo mantu, sastāvošu no spindēpreses un novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1. februārī 1927. g. 25516 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 23. februārī 1927. g., plkst. 4 dienā, Rīgā, Loču ielā Nr. 7, pārdos Jāņa Bjodnieka kustamo mantu, sastāvošu no velkoņa „Marlize” un novērtētu par Ls 20000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 7. februārī 1927. g. 25515 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 20. februārī 1927. g., plkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas ielā Nr. 64, dz. 8, pārdos mir. Pēisacha Meiviņa mant. masas kustamo mantu, sastāvošu no dzīvokļa iekārtas un c. un novērtētu par Ls 1130.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 7. februārī 1927. g. 25513 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 18. februārī 1927. g., plkst. 11 dienā, Rīgā, Marijas ielā Nr. 95, pārdos II torgos Osvalda Zāliša kustamo mantu, sastāvošu no 1 kurpn. zoļu rantu pučējamās mašīnas un novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1. februārī 1927. g. 25512 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 22. februārī 1927. g., plkst. 10 dienā, Rīgā, Brūņnieku ielā Nr. 41, dz. 22, pārdos Hermina Kalniņa kustamo mantu, sastāvošu no 2 brūnām govīm un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 3. februārī 1927. g. 25509 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 22. februārī 1927. g., plkst. 10 dienā, Rīgā, Rēveles ielā Nr. 79, pārdos I un II torgos Pēterja Gorisa kustamo mantu, sastāvošu no 1 ierzmašīnas no čuguna un elektr. motoriem un novērtētu par Ls 925.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1. februārī 1927. g. 25510 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.

paziņo, ka 23. februārī 1927. g., pulkst. 4 dienā, Jūmpuravas pag. Stāpranos pārdos Vilim Lablaikam pieder. kustamo mantu, sastāvošu no divām slaucamām govīm un vienas divi gadi vecas teles un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 10. februārī 1927. g. 25466 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.

paziņo, ka 23. februārī 1927. g., pulkst. 3 dienā, Jūmpuravas pag. „Jaun-Annās” pārdos II ūtrupe Jānim Krūķjam pieder. kustamo mantu, sastāvošu no vienas plankām būvētas dzīvojamās ēkas, vienas plankām un dēļiem būvētas kūts, abas ēkas nopelšanai, un vienām ragav. m un novērtētu par Ls 710.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 10. februārī 1927. g. 25465 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.

paziņo, ka 22. februārī 1927. g., pulkst. 1 dienā, Ogresgala pag. „Pusceļu” mājā pārdos otrā ūtrupē Ernestam Egliim pieder. kustamo mantu, sastāvošu no vienas „Garet” firmas lokomobiles, vienas ķēves un divām govīm un novērtētu par Ls 950.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 10. februārī 1927. g. 25464 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.

paziņo, ka 23. februārī 1927. g., pulkst. 10 dienā, Lielvārdes pag. „Skūju” mājā, pārdos Kārlim Liepiņam pieder. kustamo mantu, sastāvošu no 3 govīm, vienas līnjdroskas, vienas ras-puskas, vieniem dzelzsasu vāģiem, bet otrā ūtrupē no 5 govīm, 3 zirgiem un vienas zāles plau-mašīnas un novērtētu par Ls 2900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 10. februārī 1927. g. 25463 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.

paziņo, ka 23. februārī 1927. g., pulkst. 12 dienā, Lielvārdes pag. „Liel Duvu” mājā pārdos Andrējam Slašpotam pieder. kustamo mantu, sastāvošu no vienas nepabeigtas stāvbūves, viena nepabeigta šķūņa nopelšanai, viena zirga, sešām govīm, zāes plaušmašīnas, zirga grabekļa un cit. saimn. rīkiem un otrā ūtrupē no viena ērzeļa un novērtētu par Ls 2400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 10. februārī 1927. g. 25462 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.

paziņo, ka 19. februārī 1927. g., pulkst. 1 dienā, Slokā, Smiļsu ielā Nr. 13, I un II izsolē pārdos Friča Frīliča kustamo mantu, sastāvošu no zirga, ka manām, ratiem, gramofona, kumodes, galdā, postamentiem u. t. t. un novērtētu par Ls 361.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 10. februārī 1927. g. 25541 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. II iec. tiesu izpild.

paziņo, ka 23. februārī 1927. g., plkst. 12 dienā, Nītaures pag. Jaun-līgašos, II izsolē pārdos Jāņa Rudziša kustamo mantu, sastāvošu no 6 govīm, 4 telēm, zāles plāvēji, droškas un novērtētu par Ls 1300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 31. janvārī 1927. g. 25545 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpild.

paziņo, ka 24. februārī 1927. g., plkst. 1/3 dienā, Kēču pagasta „Lejas-Pumpās” I un II izsolē pārdos Pēterja Kazaka kustamo mantu, sastāvošu no divām govīm, 2 telēm, vēša, kumeļa un zirga un novērtētu par Ls 720.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 10. februārī 1927. g. 25544 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpild.

paziņo, ka 22. februārī 1927. g., plkst. 2 dienā, Līgatnes pag. Spules mājā, pārdos Kārļa Spules kustamo mantu, sastāvošu no kungu velosipēda, veikalu un dzīvokļa iekārtas un šujmašīnas un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 5. februārī 1927. g. 25543 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. II iec. tiesu izpild.

paziņo, ka 22. februārī 1927. g., pulkst. 1/3 dienā, Līgatnes pag. Jaun-Andricenos pārdos Jāņa Andermaņa kustamo mantu, sastāvošu no divām govīm, vienas teles, trīs altām, viena zirga, apm. 160 kg. miežu graudiem un vienas ores un novērtētu par Ls 410.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 5. februārī 1927. g. 25542 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas 7. iec. tiesu izpildītājs

kuņa kanceleja atrodas Ludzā, Vakezales ielā Nr. 24, paziņo, ka 7. martā 1927. g. pulksten 10 rītā, Ludzas apr., Pāsienes pag., Zilupes miestā pārdos Zilupes līnu rūpn. Arnold Artum-Hartman un b-dris kustamo mantu, sastāvošu no 2 koka ēkām, liķu mašīnām apstrādājamām mašīnām, vienas šindeļu zāģējam, mašīnas, transmisiju sistēmas ar sīksnām, dinamo mašīnas, lokomobiles, smēdes ietaises ar ķelēja instrumentiem, vieniem svariem un elektriskās ietaises un novērtētas Ls 7210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas. Tiesu izp. K. Markvardts.

Citu iestāžu sludinājumi.

Iekšlietu ministrijas administratīvais departaments,

pamatojoties uz 1920. g. 15. septembra likuma par uzvārdu maiņu, 10. p. dara zināmu, ka uz: 1) Augusta Vepra, viņa sievas Katriņas un dēla Raimonda Oskara, 2) Linas Baltašaitis, 3) Vilhelma Folkmaņa, 4) Hugo Stērste-Stēršiņa, 5) Andreja Talbergā, arī Pakalns, viņa sievas Liba, dēlu: Andreja un Jāņa, 6) Chaima Perņaka-Sapožņika un viņa sievas Rochļas attiecīgiem uzvārdu maiņas lūgumiem, kuŗi izsludināti pag. g. 15. oktobra „Valdības Vēstnesī” № 232 un pret kuŗiem triju mēnešu laikā iebildumi nav celti, Iekšlietu ministrijs **noņēma:**

- 1) Iudzējiem turpmāk saukties: 1) Augustam Veprim, viņa sievai Katriņai un dēlam Raimondam Oskaram — uzvārda „Liepa”; 2) Linai Baltušaitis — uzvārda „Straume”; 3) Vilhelmam Folkmanim — uzvārda „Strauts”; 4) Hugo Stērste-Stēršiņam — uzvārda „Stērste”; 5) Andrejam Talbergam, arī Pakalns, viņa sievai Libai, dēļiem: Andrejam un Jānim — uzvārda „Pakalns”; 6) Chaimam Perņakam-Sapožņikam un viņa sievai Rochļai — „Perņiks”.

II. Visi dokumenti kā: pases, apliecības, pilnvaras, lūgumi, kvītes u. t. t. kas izdoti līdz šim uz lūdzēju uzvārdiem no visādām iestādēm, kā arī valsts amata un privātām personām ir skaitami kā izdoti uz lūdzēju jaunajiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājas spēkā g. 15. janvārī. 25001 Rīgā, 1927. g. 4. febr. № 25743 Administratīvā departamenta vicedirektors V. Ludiņš. Nod. vad. v. P. Kurzemnieks.

Nigrandes pag. valde, Aizputes apr., izsludina par nederīgu, kā nozaudētu, personas pasi № 700, izdotu no Nigrandes pag. valdes 1920. g. 14. jūlijā, uz Oļgas Vladislava M. Muižatā v. 23151

Iekšlietu ministrijai

ir iesniegusi lūgumu dēļ uzvārdu maiņas iemāc minētie Latvijas pilsoņi:

- 1) Amanda-Alide-Mile Dieviņ (saukta Ziediņ), dzīvojoša Bauskas apriņķī Svītenes pagastā, Jaunpārūpijos, kuŗa vēlas saukties uzvārda „Ziediņš”; 2) Kārlis Salzīrnis, dzīvojošs Valmieras apriņķī, Rencenu pag., Līdenu muižā, kuŗš vēlas saukties uzvārda „Zajīrnis”; 3) Līna Grunte, arī Samts, dzīvojoša Rīgā, Marijas ielā № 117. dz. 10, kuŗa vēlas saukties uzvārda „Grunte”; 4) Antons-Otto Stampa Liviņš, dzīvojošs Madonas apriņķī, Golgovskas pagastā, Alksņos, kuŗš vēlas saukties uzvārda „Liviņš”; 5) Ervins-Zanis Reide-Zorgenfreijs, dzīvojošs Jelgavas apriņķī, Tērvetes pagastā, Puntu mājās, kuŗš vēlas saukties uzvārda „Zorgenfreijs”; 6) Eduards Zābaks ar sievu Emiliju, meitām: Mirdzu-Aleksandru un Alīdi-Lizeti, dzīvojoši Ventspils apriņķī, Sarkanmuižas pagastā, Zaķu mājās, kuŗi vēlas saukties uzvārda „Zabats”.

Varbūtēji iebildumi pret pievesto lūgumu ievērošanu, iesniedzami Iekšlietu ministrijai triju mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma publicēšanas dienas, pretējā gadījumā, pēc minētā termiņa notecēšanas, lūgumu izpildīs.

Rīgā, 1927. g. 4. febr. № 25744 Administratīvā departamenta vicedirektors V. Ludiņš. Nodājas vadīt. v. P. Kurzemnieks. 24999

Nodokļu departamenta

dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka 19. februārī 1927. g., pulksten 12 dienā, Rīgā, 1. Nometņu ielā Nr. 8,

pārdos vairāksolišanā

Movsona, Motēļa, kustamo mantu, novērtētu par Ls 311,— un sastāvošu no 400 2x4 septiņi pēd. garām blakām, 1926. gada 0/100 peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 12. februārī 1927. g. 25501 Piedzinējs Zaķis.

Nodokļu departamenta

dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka 1927. g. 17. februārī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Marijas ielā Nr. 103, dz. 4,

pārdos vairāksolišanā

Koblenc, Hennija, kustamo mantu, novērtētu par Ls 789,— un sastāvošu no pianino, viņa 1925. g. pils nek. ipaš nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 17. janvārī 1927. g. 25500 Piedzinējs A. Zaikovs.

Nodokļu departamenta

dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka 18. februārī 1927. g., pulksten 12 dienā, Rīgā, Marijas ielā Nr. 50, dz. 17,

pārdos vairāksolišanā

Ulmāņa, Borisa, kustamo mantu, novērtētu par Ls 564,— un sastāvošu no dažādām mebeļēm, viņa 1926. g. 0/100 peļņas nodokļa segšanai.

Rīgā, 20. janvārī 1927. g. 25499 Piedzinējs A. Zaikovs.

Zemkopības ministr. kultur-techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministrs 1927. g. 3. februārī ir apstiprinājis lēcas meliorācijas sabiedrības statusus.

Sabiedrība ir ieviesta meliorācijas sabiedrību reģistra II daļas 76. l. p. ar № 226.

Sabiedrības valdes sēdekļi: Ludzas apr., Nautrēnu pag., c. Mežvidiem. Nod. vad. A. Kuze. Darbvedis F. Briedis. 25332

Aprinķa ceļu inženiers Ventspils,

Rīgas ielā Nr. 8, izdos 26. februārī 1927. g., pulkst. 10 rītā,

rakstiskā un mutiskā izsolē mazāpraatājam 29 mtr. gara koka tilta būvī pār Stendes upi

Ar lietu ministrijas administratīvā un protokola nod. ja izsludina par nederīgu valsts piederības apliecību Nr. 31, kuŗa izdota no Vācijas sūtaiecības Rīgā 1922. gada 25. martā uz Vācijas pavalstnieces Marie Gentner vārdu. 25519

Valsts zemes banka

pārdos augošu būvkoku un malkas mežu

mutiskā izsolē 1. martā 1927. gadā, pulkst. 11 dienā, Silenes pagasta valdes namā.

Mežs atrodas lūkstes apr., Silenes pagasta līgas muižā, pašam 18 cirsmas, vērtībā no Ls 28 līdz 1594. Izsole sāksies pulksten 11 dienā. Pie izsoles pielaidis personas, kuŗas iemaksās izsoles komisijai 10% drošības naudas no novērtētas sumas. Tuvākas ziņas Valsts zemes bankā, Rīgā, Valdemara ielā Nr. 1b, bankas aģentūrā, Daugavpili, Valdemara ielā Nr. 12, Silenes, Salienes, Skrudalienes un Demenes pagasta valžu namos un pie J. Lazdiņa līgas muižā. 25528

Valsts zemes banka

I. M. skolu virsvalde š. g. 1. martā, plkst. 10

izdos jauktā galīgā izsolē valsts Jelgavas kurimēmo skolas ēkas jaunbūves darbus.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pieļaut pie mutiskas solišanas, nomaksāt ar attiecīgu zīmogu dokli līdz ar drošības naudu Ls 10.000 iesniedzami līdz izsoles sākumam Skolu virsvaldes būvtechniskā birojā, Rīgā, Valdemara ielā Nr. 36a, III stāvā, ist. № 11. Darba apraksti, noteikumi un tuvāki paskaidrojumi dabūjami turpat ikdienas no plkst. 9—15. № 4621 25549

Piltenes virsmežniecība

pārdos mutiskā izsolē

1. martā 1927. g., Sisses mežmuižā, augošu mežu,

nepārdotu izsolē Sisses mežmuižā 1927. g. 25. janvārī:

- 1) Ar pazeminājumu par 50% zem taksas cenas II iecirkņa mežniecībā, Piltenes un Ziru novados, pēc platības 14 vienības no 0,67—8,47 ha, vērtībā no Ls 20 līdz 280.
 - 2) Ar pazeminājumu par 20% zem taksas cenas II iecirkņa mežniecībā, Ziru novadā, pēc platības 24 vienības no 0,53—3,30 ha, vērtībā no Ls 1 līdz 368.
- Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 4. jūnija apstiprinātiem nosacījumiem. Izsole sāksies plkst. 12 dienā. Izsolē pielaidis personas, kuŗas iemaksās izsoles komisijai 10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības. Pēc nosolišanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sumas, par kuŗu vienība nosolīta. Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipoteku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas. Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināt vienības noņemot no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņa. 25525

Piltenes virsmežnieks

Tirzas pag. valde, izsludina par nederīgu nozaudēto kara klausības atvaļinājuma apliecību, izdotu no 9. Rēzeknes kājnieku pulka 1920. g. 30. augustā Nr. 7114 uz Kārļa Andreja dēla Sarmuļa v. 23227

Blomes pag. valde izsludina par nederīgu, kā nozaudētu zirga pasi № 3, izdotu no Smiltene pag. valdes 20. janvārī 1922. g. uz Jāņa Pēterja d. Lides v.

Bārbeles pag. valde izsludina par nederīgu zirga pasi uz Mārtiņa Strovāļa v., izdotu no šīs pagasta valdes 30. jūn. 1920. g. № 173 un tagad pieteikta par nozaudētu. 22626

Ventspils apr. priekšn. izsludina par nederīgu, kā pteietku par nozaudētu, Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no iecirkņa 1920. g. 7. jūlijā Nr. 765 uz Anša Ernesta dēla Egendorfa v. 22624

Katvaru pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi № 84964, izdotu no Rīgas Prefektūras 1920. g. uz Līlijas Pēterja m. Mazon vārdu.

Brenguļa pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi № 405, idotu 18. martā 1920. g. no Kauguru pag. valdes uz Minnas Pēterja m. Egļites v. 21750

Priekules pol. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu, kā nozaudētu, Latvijas iekšzemes pasi № 3, izdotu no Kalētu pag. valdes 1925. g. 21. febr. uz Kārļa Osvalda Steina v. 22745

Remtes pagasta valde izsludina par nederīgiem sekošus nozaud. dokumentus:

- 1) Latv. iekšz. pasi № 4477, izdotu no Bērzpils pag. valdes 1925. g. 9. marta uz Marias Stānislava m. Salniek v.;
- 2) Latv. iekšzemes pasi № 259, izdotu no Saidus 1920. g. uz Lavijas Jēkaba meitas Krištaines vārdu. 23751

lūkstes apr. priekšnieka pal. II iecirkņi, izsludina par nederīgu kā nozaudētu Latvijas iekšzemes pasi № 114562, izdotu no Rīgas X iec. pol. priekšnieka 18. martā uz Vladislava Kazimira d. Rupšnieka v.; 2) Latvijas iekšzemes pasi № 746, izdotu no Sasejas pag. valdes 31. augustā 1921. g. uz Voidemara Jura d. Pulda v. 22630

lecas pag. valde izsludina par nederīgu, kā nozaudētu Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no Grenča pag. valdes 1924. g. 20. jūnijā № 1124 uz Jāņa Krišā dēla Burmeistera v. 22631

lecas pag. valde izsludina par nederīgu, kā nozaudētu, Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no Drabešu pag. valdes 1. martā 1920. g. № 807 uz Alberta Marča dēla Egļit

Lipnas virsmežniecība
15. martā 1927. g., virsmežniecības kanceļejā,
pārdos mutiskā izsolē
augošu mežu pēc platības:

f) Ar takses cenas pazeminājumu par 60%.
II iec. Ozolu novadā, 3 vienības platībā no 4,37—15,90 ha, vērtībā no Ls 156—299.
II iec. Katlešu novadā, 59 vienības, platībā no 0,09—12,90 ha, vērtībā no Ls 5—1454.

h) Ar takses cenas pazeminājumu par 30%.
I iecirkņa Lipnas novadā, 5 vienības, platībā no 7,19—27,03 ha, vērtībā no Ls 570—1746.
I iec. Franciskopoles novadā, 6 vienīb., platībā no 0,57—19,50 ha vērtībā no Ls 10—701.
II iec. Katlešu novadā, 4 vienības, platībā no 0,11—1,12 ha, vērtībā no Ls 19—192.

3) Par pirkšanas sumu.
I iec. Lipnas novadā, 2 vienības, platībā 1,25 un 2,38 ha vērtībā Ls 118 un Ls 168.
I iec. Franciskopoles novadā, 1 vienība, platībā, 13,40 ha, vērtībā Ls 731.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija un 4. jūnija apstiprinātiem nosacījumiem.

Lubānas virsmežniecība,
28. febr. š. g., virsmežniec. kanceļejā, Morozas pusmuižā,
pārdos mutiskā izsolē
agrākajā vietējā izsolē nepārdotu
augošu mežu
ar novērtējuma pazeminājumu līdz 60% zem takses cenas un sekvestrētas cirsmas un gatavu materiālu.

Daudzevas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē
1927. gada 14. martā, virsmežniecības kanceļejā, Vallenburgas mežmuižā
augošu mežu un meža tīrīšanas nolūkos atmirušu mežu:

Saimnieciskā kārtā sagatav materiālus,
izvestus pie Daudzevas dzelzsc. stac.:
a) papīre un stutmaiku apm. 117 stēru a Ls 9,—;
b) bērza un alkšņa finiera klučus apm. 0,89 ciešm. a Ls 21,—

Pret tūlītēju samaksu:
nojaukšanai sakrītūšās rījas sienas un citas koku daļas, atrodošās Vallenburgas mežmuižā.
Augošu un atmirušu mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija un 4. jūnija apstiprināt. nosacījumiem un sagatavotos saimnieciskā kārtā materiālus pēc atsevišķiem nosacījumiem.

Viļakas virsmežniecība
š. g. 14. martā, Viļakā, izgl. b-bas „Gaisma“ zālē,
pārdos mutiskā izsolē
likvidējamo uz jaunsalmniecībām mežu

I iec. mežniecībā, 37 vienības, pēc platības no 0,37—2,0 ha, vērtībā no Ls 19—110, otrreizējā izsolē ar 60% takses cenas pazeminājumu 3 vienības, pēc platības no 0,62—2,78 ha, vērtībā no Ls 42—71.
II iec. mežniecībā, 21 vienību, pēc platības no 0,25—7,35 ha, vērtībā no Ls 43—1348, otrreizējā izsolē ar 30% takses pazeminājumu 2 vienības 4,25 ha un 5,8 ha, vērtībā Ls 300 un Ls 412.

Ēngures virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē
15. martā 1927. g., plkst. 12 dienā, Talsos apr. pašvald. likvid. valdes telpās,
apm. 40 ciešmetrus bērza un melnalkšņa finiera klučus,
sagatavotus tekošā ziemas sezonā un izvestus uz posma Jadeskš-Engure (Kūļciems), novērtētus par Ls 13 par m³.

Ludzas virsmežniecība
14. martā 1927. g., virsmežniecības kanceļejā, Isnaudas muižā,
pārdos mutiskā izsolē
augošu mežu.

Iekšlietu ministrijas būvvalde,
Brīvības ielā 37/39, izsludina š. g. 19. februārī, pulksten 10,
mutisku un rakstisku izsoli (galīgu),
koku izciršanai un izvešanai

Aprīnča ceļu inženiers Rīgā
savā nolik'āvā, Rīgā, Vagonu ielā № 3, š. g. 1. martā, pulkst. 10,
pārdos vairāksolišanā
pret tūlītēju samaksu, 2 smagos 5 ton. automobiļus firmas „Libertij“ līdz ar 2 piekabīnamiem vāģiem. № 4628 3 25517

Intendantūras dzirnavas un maizes ceptuve,
Oskara ielā 9, pirmdien, 28. februārī 1927. g. plkst. 10 no rīta
pārdos atklātā izsolē vairāksolītājiem:
1. Rudzu pusgraudi un nezāles apm. 750 kgt.
2. Kviešu klijas, smalkās . 4000
3. Kviešu klijas rupjās . 7300
4. Miežu milti no putra miem . 4300
5. Miežu milti no grūbēm . 1260
6. Lopu milti I labuma . 11700
7. Lopu milti II labuma . 4700
8. Rudzu atkritumi . 800
9. Kviešu izsijas . 800
10. Miežu sēnālas . 8500

Rīgas polic. III iec. priekšn.
paziņo, ka 1927. g. 23. februārī, pulkstei 11 rītā, Rīgā, Skolas ielā 6,
pārdos vairāksolišanā
sabai „Fortissimo“ piederošs skatuves dekorācijas novērtētas par Ls 990,22 piedzēnt šo sumu par labu slimo kasei un Rīgas Jūrmalas pils. valdei.

Valsts Adamovas
6-kl. pamatskola
19. febr. 1927. g., plkst. 12, Adamovas muižā,
atklātā vairāksolišanā pārdos
vienu skolai piederīgu
ērzeli,
novērtēta par Ls 40. 25527
Skolas pārzinis (paraksts).

Bauska apr. priekšn. palīgs
II iecirknī
š. g. 2. marta Vecmuižas pagastā, Vecmuižā, pārdos
atklātā vairāksolišanā
pulkst. 10 rītā, pilsonim Mārtiņam Giederta d. Cers piederošs 2 zirgu, 2 govju un 1 aitu, novērtētus par Ls 270, dēļ nomas parāda piedzišanas, saskaņā ar Bauskas apriņķa valsts zemju un spektora raksta 14. dec. 1925. g. № 3280. 25531

Jēkabpils apr. pr-ka palīgs
II iecirknī
paziņo, ka š. g. 24. februārī, pulksten 10 rītā, Viesītes miestā uz tirgus laukuma 25532
pārdos vairāksolišanā
pils. Voldemaram Veckalniņam aprakstīto zirgu, 10 g. vecu, novērtētu par 200 latiem un divas govju, novērtētas par 200 latiem, dēļ procent. peļņas nodokļa piedzišanas pēc tiešo nodokļu d-ta raksta no p. g. 23 dec. № 59138.

Jēkabpils apr. priekšnieka
palīgs II iecirknī
paziņo, ka š. g. 25. februārī, plkst. 10 rītā, Jēkabpilī, Krasta ielā № 31
pārdos vairāksolišanā
pils. Ernestam Lestbergam aprakstīto traktiera būiet, novērtētu par 230 latiem, dēļ nekustamas mantas nod. par 1924. g. un proc. peļņas nod. par 1926. g. piedzišanas, pēc tiešo nodokļu d-ta rakstiem № 41249, 58823.

Tilžas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaud. iekšz. pasi № 2563, izdotu no šīs pagasta valdes 1923. g. 4. dec. uz Arnolda Jēkaba d. Galdiņa v. 22550
Vietalvas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaud. karākl. apliecību № 10175, izdotu no Rīgas kajn. pulka k-ra 1920. g. 30. septembrī uz Andrija Jāņa d. Kiķuta vārdu. 22757

Latviešu savstarpīgā apdrošināšanas biedrība,
dibināta 1906. g.
uzaicina biedrus un akcionarus ierasties sestdien, 26. februārī š. g. pulkst. 1 dienā, biedrības telpās, Jelgavā, Akadēmijas ielā № 23, uz
otru galīgo biedru sapulci.
Dienas kārtība sekoša:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats.
3) Uzraugu un revīzijas komisijas ziņojumi.
4) Budžets 1927. g.
5) Akciju dāzēšanas nosacījumi.
6) Dažādi jautājumi.
7) Vēlēšanas.
Piezīme: Tā kā uz 12. februārī 1927. g. sasauktā pilnā sapulcē nebija ieradies statutu 24. p. paredzētais biedru un akcionaru skaits, tad šī otra sapulce būs spriedumu spējīga, neskatoties uz sanākušo biedru un akcionaru skaitu.
Valde.

Zilupes iec. polic. priekšnieks
paziņo, ka šī gada 25. februārī, pulksten 12, Zilupes miestā,
pārdos
pils. Šlioma Paikina kustamo mantu, sastāvošu no dzīvokļu iekārtas, vērtībā Ls 40,—, dēļ procentuālā peļņas nodokļa piedzišanas, saskaņā ar Tiešo nodokļu departamenta 1921. gada 26. dec. rakstu № 66952 25530

Zilupes iec. polic. priekšnieks
paziņo, ka šī gada 25. februārī, pulksten 11,30 dienā, Zilupē, Nikolaja ielā № 23,
pārdos
pils. Esteres Viļenskajas, dz. Jeršov, kustamo mantu, sastāvošu no decimālvāriem, cigaru atgriezumiem un III šķiras papīrosiem, vērtībā Ls 38,—, dēļ procentuālā peļņas nodokļa piedzišanas, saskaņā ar Tiešo nod. departamenta 1926. g. 15. dec. rakstu № 67250. 25529

Dažādi
sludinājumi.
Maksātnespējīgu parādnieku
Oskara Ziedīņa un Augusta Zamuela
konkursa valde ar šo uzaicina maksātnespēj. parādnieku Oskara Ziedīņa un Augusta Zamuela kreditorus uz pilnu
kredit. sapulci
š. g. 24. februārī, pulksten 6 vak., Rīgā, Kr. Barona ielā № 4, dz. 4, konkursa valdes telpās.
Dienas kārtība.
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Konkursa valdes pārskats.
3) Oskara Ziedīņa un Augusta Zamuela maksātnespējības iemeslu apspriešana.
4) Atalgojuma noteikšana konkursa valdei.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Konkursa slēgšana.
7) Saimnieciski un daž. jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs 25521 Zvēr. adv. G. L. Rubinšteins.

Maksātnespējīgu parādnieku
Simona Packina un Nauma Felmana
konkursa valde ar šo uzaicina maksātnespēj. parādnieku Simona Packina un Nauma Felmana kreditorus uz pilnu
kreditoru sapulci
š. g. 2. martā, pulksten 6 vakarā, Rīgā, Kr. Barona ielā № 4, dz. 4, konkursa valdes telpās.
Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Jautājuma apspriešana par maksātnespējīgo parādnieku Simona Packina un Nauma Felmana personīgo slārokli konkursa laikā.
3) Dažādi saimnieciski jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs 25522 Zvēr. adv. G. L. Rubinšteins.

Krievu-Francu gumijas, gataperas un telegrafa ropniecības fabriku sabiedrības valdes zem firmas
„Provodnik“.
IV mortifikācijas
saraksts.
Pamatoties uz mortifikācijas likuma § 3. un 11. sab. „Provodnik“ ar šo dara zināmu, ka pret mortificējamajām akcijām, izsludītiem par nozudušām „Vald. Vēstneša“ № 175, 14. augustā 1923. g. līdz šim nekādi iebildumi nav celti, tamdēļ, pamatoties uz augšmin. mortifikācijas likumu, sab. „Provodnik“ atzīs sekošas izsludinātās akcijas
par nederīgām:
180,000 akc. zem № 180,001—360,000 a 100 rbj. nomā. vertības katra. 25523
Valde.